4 PR T Y
E LA 13 &% 14 EFpEa s pEpmpits
X B 5 B
g £%1m¢1Mﬁari*“%+éu§w%% $34%
Br‘,rj Z{d‘&"jv F“ %l"’f}\j&_)}} I[i’ft]._#\)‘tégxglﬂ](|i\7 i}”i 1-1-3\ —Lb(f’:i\

«%ﬁ‘)#\/%&)}g«\ﬁ“zé 2?(.%)4-—& gj;@j/ﬁ—"x&fg\_ﬂ_'&;;y%

X EE N EL
Hp

o —
f,‘F\'—' —‘?‘%jtu

*113/09/30 ¥ & =77
*113/09/30 41 & 4z »

L 2L

e RaFY L T Ef ¥

113000492
A P EEEHE D 113/11/01 = 114/10/31 1+

Ay R D 113/11/01 =
fFrindc® % 1131363320 5L

CEEZEFDPEE

9,181,892 ~

7,884 ~

9,189, 776 ~

EHFEEPRE LD

N &% AepEA
NEATES EIE G
< &4 304 %10,000 19, 189, 776 ~ | 5, 480, 224 ~
R K 1,467 #

9,189, 776 ~
AT

5,480, 224 ~

9,181, 892 ~
7,884 ~
9,189, 776 ~
0=~

5,480, 224 ~

https://reurl. cc/YEA8yO

114/10/31

=1
‘2

L
54

14,670,000 ~

14,670, 000 ~



