

::勸募活動所得與收支報告::

團體名稱	財團法人榮民榮眷基金會
活動名稱	113 年至 114 年清寒榮民子女就學補助勸募計畫
*備查方式	線上申請
目的	本會為籌募 113 至 114 年度「清寒榮民子女就學補助勸募計畫」補助經費，募得款將用以提供未支領退休俸之清寒榮民子女(榮民遺眷)未滿 30 歲之就讀大學(專)子女，鼓勵清寒榮民子女能努力向學，專注學習，並順利完成學業。
* 活動代號	113000492
期間	准予勸募活動期間： 113/11/01 至 114/10/31 止 財物使用期間： 113/11/01 至 114/10/31 止
許可文號	衛部救字第 1131363320 號

::募款活動期間所得::

*113/09/30 勸募所得	9,181,892 元
*113/09/30 利息收入	7,884 元
合計	9,189,776 元

::募款活動期間支出::

項目	明細說明	金額	本會自籌支應	合計
清寒榮民子女就學補助支出	本會補助金額為： 大學生新臺幣 10,000 元整，共 1,467 件	9,189,776 元	5,480,224 元	14,670,000 元
合計		9,189,776 元	5,480,224 元	14,670,000 元

::淨收入::

募款收入	9,181,892 元
利息收入	7,884 元
支出	9,189,776 元
合計	0 元
本案已自籌支應金額	5,480,224 元
網路公開徵信網址	https://reurl.cc/YEA8y0